[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от________________                                                          №_________________

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 января 2011 года № 20  «О создании Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 января 2011 года № 20  «О создании Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения:
1) вывести из состава Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
- Вертепу Евгения Петровича - заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

2) ввести в состав Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района:
- Затямину Светлану Сергеевну - директора ООО «БМВ-Плюс»;

- Косьянова Андрея Вячеславовича - заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К. Гиринчира.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района                                                     В.И.Забураев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ______________ № ___

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 26 января 2011 года      № 20 «О создании Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом торговли и защиты
прав потребителей администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела торговли и защиты

прав потребителей                                                                            А.Ю. Цариценко
Проект согласован:

Заместитель главы Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района                                                В.К. Гиринчир

Заместитель главы Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района                                                 А.В. Косьянов
Заместитель начальника финансового отдела

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района                                                    Л.И.Броварец

Начальник юридического отдела

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      А.В. Косенко

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                       К.А. Алексеев
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  № 20 от 26 января 2011 года «О создании Совета по предпринимательству при главе Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»

Проект внесен:

Отделом торговли и защиты прав потребителей
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Заместитель главы Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района А.В. Косьянов

     – 1 экз.
2. Заместитель главы Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района   В.К. Гиринчир

                          – 1 экз.
3. Отдел капитального строительства
 Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района Е.П. Вертепа

                                    – 1 экз.
4. Финансовый отдел администрации

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района Л.И. Броварец

      – 1 экз.

5. Отдел торговли и защиты прав потребителей
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района А.Ю. Цариценко

      – 1 экз.

6. Директор ООО «БМВ-Плюс» С.С. Затямина                                                 – 1 экз.
Начальник отдела торговли и

защиты прав потребителей администрации

Усть-Лабинского городского поселения

      А.Ю. Цариценко

«___»____________ 2011г.